АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019 .№ 486

Г' качкаЁіэнесении изменений в состав Межведомственной комиссиипо обеспечению безопасностидорожного движения
на территорииКачканарского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, на основании письма Управленияобразованием Качканарского городского округа от 30.04.2019 № 1136,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по обеспечениюбезопасностидорожного движения на территории Качканарского городскогоокруга, утвержденный постановлением Администрации Качканарскогогородского округа от 16.11.2018 № 958 «О Межведомственной комиссии пообеспечению безопасности дорожного движения на территорииКачканарского городского округа», следующиеизменения:
,1) должность Симаковой Натальи Анатольевны изложить в новой

редакции:
Симакова - начальник отдела по делам гражданской обороны,НатальяАнатольевна чрезвычайным ситуациям, мобилизационной

подготовке и безопасности Администрации
Качканарского городского округа; '

2) исключить из состава комиссии Горяеву Екатерину Семеновну —

ведущего специалиста по контролю за соблюдением прав обучающихся
(воспитанников) Управления образованием Качканарского городского
округа;

3) включить в состав комиссии Мальцеву Марину Андреевну —
начальникаУправления образованиемКачканарского городского округа.2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское
время». ›

Глава городского и 5:33 , '

_

‚г ' А.А. Ярославцев
платамооо «Скиф». г. К№‚ улов-ршил.аТел.момьшаъ ини шмота Зам 119 “11.02.1019. ъ юао…